估结果为标的公司所持核心物业资产的最终结果。

本次交易资产评估的详细情况详见本报告书摘要“第四章 交易标的评估情况/一、兴宁实业100%股

权评估情况”以及“第四章 交易标的评估情况/二、瑞和商贸100%股权评估情况” 。

四、本次发行股份的价格和数量

（一）发行价格

本次交易涉及的股份发行包括发行股份购买资产和发行股份募集配套资金两部分，发行股份的定价

基准日均为本公司第七届董事会第十一次会议决议公告日。

1、发行股份购买资产：发行股份的价格为定价基准日前20个交易日公司股票交易均价，即11.49元/

股。

2、发行股份募集配套资金：发行股份的价格不低于定价基准日前20个交易日股票交易均价的90%，

即10.35元/股，最终发行价格将在本次交易获得中国证监会核准后，由公司董事会根据股东大会的授权，

按照相关法律、行政法规及规范性文件的规定，依据发行对象申购报价的情况，与本次交易的独立财务顾

问协商确定。

在本次发行股份的定价基准日至发行日期间，如上市公司实施现金分红、送股、资本公积金转增股本

等除权除息事项，则将根据上海证券交易所的相关规定对发行价格作相应调整。

（二）发行数量

本次交易涉及的股份发行包括发行股份购买资产和发行股份募集配套资金两部分。

1、发行股份购买资产：上市公司拟发行48,047,528股股份用于购买三胞集团持有的兴宁实业100%

股权；拟发行2,431,149股股份用于购买三胞集团持有的瑞和商贸100%股权。 最终发行数量将以中国证

监会最终核准的发行数量为准。

不考虑配套融资因素，本次交易完成后，上市公司总股本最高将增加至408,800,362股。

2、 发行股份募集配套资金： 本次交易拟募集配套资金不超过19,333.33万元， 按照本次发行底价

10.35元/股计算，向其他不超过10名特定投资者发行股份数量不超过18,679,545股。 最终发行数量将根

据最终发行价格确定。

考虑配套融资因素，本次交易完成后，上市公司总股本最高将增加至427,479,907股（募集配套资金

发股数量按照发行底价计算）。

在本次发行股份的定价基准日至发行日期间，上市公司如有派息、送股、资本公积金转增股本等除

权、除息事项，将按照上海证券交易所的相关规定对发行价格作相应调整，上述发行数量相应予以调整。

五、本次重组对上市公司的影响

考虑配套融资，本次交易前后，本公司的股本结构变化情况如下表，交易后三胞集团将直接持有本公

司129,227,268股股份，占交易完成后上市公司总股本的30.23%，为上市公司控股股东及实际控制人。

股东名称

本次交易前

本次发股数

（

股

）

本次交易后

持股数

（

股

）

持股比例 持股数

（

股

）

持股比例

三胞集团

78,748,591 21.98% 50,478,677 129,227,268 30.23%

中森泰富

17,500,000 4.88% 17,500,000 4.09%

上海金新实业有限公司

29,655,978 8.28% - 29,655,978 6.94%

南京商贸旅游发展集团有

限责任公司

24,282,600 6.78% - 24,282,600 5.68%

南京华美联合营销管理有

限公司

22,329,428 6.23% - 22,329,428 5.22%

其他股东

（

股权比例

<5%

）

185,805,088 51.85% - 185,805,088 43.47%

配套融资投资者

- - 18,679,545 18,679,545 4.37%

合计

358,321,685 100.00% 69,158,222 427,479,907 100.00%

备注： 上述配套融资后的股权结构测算是基于以下几点：（1）配套融资募集资金总额不超过本次交

易总金额的25%，即不超过19,333.33万元；（2）假定配套募集资金的发行价格为发行底价（定价基准日

前20个交易日南京新百股票交易均价的90%，即10.35元/股）。

本次交易前，2013年上市公司每股收益为0.38元/股、每股净资产3.88元/股，本次发行后每股净资产

基本保持不变，但由于物业装修、新商场培育等原因上市公司当期每股收益将被摊薄。为应对本次交易后

即期回报被摊薄的情形，本公司拟通过有效措施改善资产质量，提高销售收入，增厚未来收益，实现可持

续发展，提升股东回报能力，详细安排详见本报告书摘要“第五章 发行股份情况/五、本次发行前后主要

财务数据比较/（四）本次发行前后上市公司每股收益、每股净资产的变化” 。

六、本次发行股份的锁定期

根据《发行股份购买资产协议》的约定和交易对方出具的股份锁定承诺函，本次交易中，三胞集团以

其持有的兴宁实业和瑞和商贸股权认购而取得的上市公司股份自股份登记至其名下之日起三十六个月

内不得转让。

交易对方三胞集团同时承诺：“本次重组完成后6个月内如南京新百股票连续20个交易日的收盘价

低于发行价，或者本次重组完成后6个月期末收盘价低于发行价的，本公司通过本次重组获得的南京新百

股票的锁定期自动延长6个月。 ”

若交易对方所认购股份的锁定期与证券监管机构的最新监管意见不相符，本公司及三胞集团将根据